

LM

feel the
difference

LM-ErgoMix titaninstrument

Skonsamma mot implantatet!

Roosa Prinssi DDS
Produktchef
LM-Instruments Oy

Eftersom användningen av implantat har ökat så har även periimplantit blivit allt vanligare. För att förebygga denna sjukdom är det av särskilt vikt att implantaten rengörs regelbundet, och att professionell och riktigt omsorg tas rörande patientens munhygien.

Olika instrument täcker de olika behandlingsbehoven, från ultraljudsscaler till pulverbläster samt ett antal handinstrument. Specialspetsar som används med ultraljudsscaler, till exempel LMs IM-1 och IM-2, är belagda med PEEK-plast.

Rengöring av implantat kräver skonsamma instrument som kan rengöra implantatytan effektivt utan att skada den. LM-ErgoMix handinstrument med titanspetsar är perfekta för detta. De har smala och optimalt böjda spetsar som når alla ytor. Med dessa instrument uppnås en bra känslighet tack vare deras unika design och optimala styvhet. Känsligheten är jämförbar med den hos stålinstrument. Det ergonomiskt utformade silikonhandtaget ger ett bra grepp om instrumentet, vilket gör dem lätta att använda.

LM-ErgoMix instrument levereras med utbytbara spetsar som mycket enkelt byts ut. Instrument med utbytbara spetsar är också ett bra ekologiskt och ekonomiskt alternativ.

Mekanisk, icke kirurgisk behandling av implantat:

- Avlägsna biofilm, plack och tandsten.
- Effektiv behandling av mukositis.
- Vid behandling av periimplantit krävs ofta kirurgiska ingrepp.
- Inflammationen reduceras och parodontala fickor minimeras.

En tandläkares erfarenheter



*Maria Lagervall, DDS,
Specialist i parodontologi*

*Privat specialisttandvård:
Aurakliniken, Stockholm*

"I mitt arbete inom parodontologi möter jag ständigt patienter där implantatens stödjevävnad är inflammerad. Behandlingen börjar på samma sätt, oavsett om det gäller mukositis eller periimplantit. Patienters egen munhygienvård förbättras och implantatens ytor rengörs mekaniskt, utan kirurgi.

Jag har använt många olika instrument för mekanisk, icke-kirurgisk rengöring, inklusive vissa speciellt utformade för att skrapa bort tandsten, olika instrument med titanspetsar, plastbelagda kyretter och kolfiberinstrument.

Den bästa känsligheten får man med LM-ErgoMix titanspets - det är nästan som att arbeta med vanliga stålinstrument. LM-ErgoMix instrument har ett bra och ergonomiskt grepp och har dessutom utbytbara spetsar. Den finns ett med urval olika optimalt böjda spetsar och med dem når man garanterat till svåra buccala och linguala ytor med arbetsänden."



Patientfall

65 år gammal kvinna med implantat under 7 år. Lindrig periimplantit, buccal fistel, blödande tandkött, gingival blödning och parodontala fickor över 5 mm.



Foto 1. Utgångsläge



Foto 2. Röntgenbild före behandling



Foto 3. Försiktig instrumentering runt implantatet (LM-ErgoMix instrument)



Foto 4. 3 veckor efter behandling



Foto 5. Kontroll efter 12 månader - friskt tandkött